PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO 04/2022

RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA GABARITO PROVISÓRIO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA e o INSTITUTO ÁGUIA, no uso de suas atribuições legais, torna pública as Respostas
aos Recursos Contra os Gabaritos Provisórios

Nº INSC CANDIDATO Vaga Nº questão Pedido

57429 LARISSA FERRARI NOVELI 302 - PSICÓLOGO 30 Indeferido

57429 LARISSA FERRARI NOVELI 302 - PSICÓLOGO 28 Indeferido

57429 LARISSA FERRARI NOVELI 302 - PSICÓLOGO 22 Indeferido

57429 LARISSA FERRARI NOVELI 302 - PSICÓLOGO 24 Indeferido

57430 SIMONE CRISTINA DE ABREU 300 - FARMACÊUTICO 25 Indeferido

57430 SIMONE CRISTINA DE ABREU 300 - FARMACÊUTICO 27 indeferido

57430 SIMONE CRISTINA DE ABREU 300 - FARMACÊUTICO 29 Indeferido

57430 SIMONE CRISTINA DE ABREU 300 - FARMACÊUTICO 30 Indeferido

57430 SIMONE CRISTINA DE ABREU 300 - FARMACÊUTICO 31 Indeferido

57430 SIMONE CRISTINA DE ABREU 300 - FARMACÊUTICO 32 Indeferido

57430 SIMONE CRISTINA DE ABREU 300 - FARMACÊUTICO 33 Indeferido

57430 SIMONE CRISTINA DE ABREU 300 - FARMACÊUTICO 38 Indeferido

57431 HELEN CAMARGO SANTOS 302 - PSICÓLOGO 10 Indeferido

57431 HELEN CAMARGO SANTOS 302 - PSICÓLOGO Sem identificação Indeferido

57431 HELEN CAMARGO SANTOS 302 - PSICÓLOGO Sem identificação Indeferido

57442 IRENA VIBLY TEIXEIRA DE ARAÚJO 301 - NUTRICIONISTA 3 Indeferido

57442 IRENA VIBLY TEIXEIRA DE ARAÚJO 301 - NUTRICIONISTA 9 Deferido

57442 IRENA VIBLY TEIXEIRA DE ARAÚJO 301 - NUTRICIONISTA 22 Indeferido

57455 DANIELA SANCHEZ 301 - NUTRICIONISTA 32 Indeferido

57455 DANIELA SANCHEZ 301 - NUTRICIONISTA 33 Indeferido

57455 DANIELA SANCHEZ 301 - NUTRICIONISTA 9 indeferido

57455 DANIELA SANCHEZ 301 - NUTRICIONISTA 3 Indeferido

57460 GEOVANI SOUTO DUARTE 301 - NUTRICIONISTA 27 Deferido

57460 GEOVANI SOUTO DUARTE 301 - NUTRICIONISTA 22 Indeferido

57460 GEOVANI SOUTO DUARTE 301 - NUTRICIONISTA 3 Indeferido

57486 ANA CLAUDIA OVILE 302 - PSICÓLOGO 22 Indeferido

57486 ANA CLAUDIA OVILE 302 - PSICÓLOGO 30 Indeferido

57504 LETICIA MARIA VIEIRA 302 - PSICÓLOGO 22 Indeferido

57504 LETICIA MARIA VIEIRA 302 - PSICÓLOGO 24 Indeferido

57504 LETICIA MARIA VIEIRA 302 - PSICÓLOGO 28 Indeferido

57504 LETICIA MARIA VIEIRA 302 - PSICÓLOGO 30 Indeferido

57509 JHONATHAN AUGUSTO BUENO 300 - FARMACÊUTICO 3 Deferido

57509 JHONATHAN AUGUSTO BUENO 300 - FARMACÊUTICO 10 Indeferido

57509 JHONATHAN AUGUSTO BUENO 300 - FARMACÊUTICO 9 Deferido

57509 JHONATHAN AUGUSTO BUENO 300 - FARMACÊUTICO 27 Deferido

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/0
D

C
03

F
D

F
70

B
64

0D
8A

60
8B

F
98

59
A

A
93

74

Lucelia
Texto digitado
Publicado no Diário Oficial Eletrônico de Taquarituba, Edição n.º 794, de 08/03/23 e no mural do Paço Municipal em 08/03/23.

57509 JHONATHAN AUGUSTO BUENO 300 - FARMACÊUTICO 10 indeferido

57509 JHONATHAN AUGUSTO BUENO 300 - FARMACÊUTICO 29 Indeferido

57527 LALESKA RAISSA SANTOS ALMEIDA 302 - PSICÓLOGO 10 indeferido

57527 LALESKA RAISSA SANTOS ALMEIDA 302 - PSICÓLOGO 28 Indeferido

57527 LALESKA RAISSA SANTOS ALMEIDA 302 - PSICÓLOGO Sem identificação Indeferido

57544 ANA PAULA SEGLIM MENDES SILVA 302 - PSICÓLOGO 10 Indeferido

57558 PATRICIA DE CAMPOS 300 - FARMACÊUTICO 27 Deferido

57558 PATRICIA DE CAMPOS 300 - FARMACÊUTICO 3 Indeferido

57558 PATRICIA DE CAMPOS 300 - FARMACÊUTICO 29 Indeferido

57608 PAULO MINEO FUJII 302 - PSICÓLOGO 22 Indeferido

57615 CAROLINA SMANIA SEMENSATO 301 - NUTRICIONISTA 27 Indeferido

57615 CAROLINA SMANIA SEMENSATO 301 - NUTRICIONISTA 3 Indeferido

57615 CAROLINA SMANIA SEMENSATO 301 - NUTRICIONISTA 10 Indeferido

57615 CAROLINA SMANIA SEMENSATO 301 - NUTRICIONISTA 9 Deferido

57618 JONNY ANGELO DE SOUZA LIMA JANCANTI 300 - FARMACÊUTICO 3 Indeferido

57629 LARISSA KATIELE DE ALMEIDA 304 - ARQUITETO 9 Deferido

57629 LARISSA KATIELE DE ALMEIDA 304 - ARQUITETO 21 Indeferido

57638 ÊMILI SANCHES DE ÁVILA 302 - PSICÓLOGO 22 Indeferido

57638 ÊMILI SANCHES DE ÁVILA 302 - PSICÓLOGO 30 Indeferido

57638 ÊMILI SANCHES DE ÁVILA 302 - PSICÓLOGO 28 Indeferido

57665 DYANNE MARTINS MARQUES 301 - NUTRICIONISTA 3 Indeferido

57665 DYANNE MARTINS MARQUES 301 - NUTRICIONISTA 9 Deferido

57665 DYANNE MARTINS MARQUES 301 - NUTRICIONISTA 22 Indeferido

57697 GABRIELA AMARAL 300 - FARMACÊUTICO 9 Deferido

57697 GABRIELA AMARAL 300 - FARMACÊUTICO 3 Indeferido

57697 GABRIELA AMARAL 300 - FARMACÊUTICO 10 Deferido

57697 GABRIELA AMARAL 300 - FARMACÊUTICO 27 Deferido

57697 GABRIELA AMARAL 300 - FARMACÊUTICO 33 Indeferido

57712 CLARA BERSI MOTTA CORREA 300 - FARMACÊUTICO 27 Deferido

57715 VIVIAN FERRARI LIMA SCARANELLO MACHADO 300 - FARMACÊUTICO 27 Deferido

57715 VIVIAN FERRARI LIMA SCARANELLO MACHADO 300 - FARMACÊUTICO 10 Indeferido

57715 VIVIAN FERRARI LIMA SCARANELLO MACHADO 300 - FARMACÊUTICO 3 Indeferido

57715 VIVIAN FERRARI LIMA SCARANELLO MACHADO 300 - FARMACÊUTICO 9 Deferido

57721 DANIELI RALDI MORTEAN 304 - ARQUITETO 21 Indeferido

57721 DANIELI RALDI MORTEAN 304 - ARQUITETO 3 Indeferido

57721 DANIELI RALDI MORTEAN 304 - ARQUITETO 9 Deferida

57756 REBECA POLIANE DE OLIVEIRA 302 - PSICÓLOGO 10 Indeferido

57756 REBECA POLIANE DE OLIVEIRA 302 - PSICÓLOGO 22 Indeferido

57756 REBECA POLIANE DE OLIVEIRA 302 - PSICÓLOGO 24 Indeferido

57756 REBECA POLIANE DE OLIVEIRA 302 - PSICÓLOGO 9 Deferido

57756 REBECA POLIANE DE OLIVEIRA 302 - PSICÓLOGO 28        Indeferido

 Importante salientar que a inscrição do candidato implica no completo conhecimento e a tácita aceitação das normas

legais pertinentes e condições estabelecidas nos comunicados, nos Editais e seus Anexos, retificações, comuncados e nas

condições previstas em Lei, sobre as quais não poderá alegar desconhecimento.

        Para tanto, é expedido a presente publicação para que ninguém possa alegar desconhecimento.

Taquarituba, 08 de março de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA
INSTITUTO ÁGUIA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/0
D

C
03

F
D

F
70

B
64

0D
8A

60
8B

F
98

59
A

A
93

74

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

0DC03FDF70B640D8A608BF9859AA9374

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/0DC03FDF70B640D8A608BF9859AA9374

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/0DC03FDF70B640D8A608BF9859AA9374

		2023-03-08T18:45:39-0300
	Eder Miano Pereira